
引き続き以下のような取り組みを行ってまいります！ 

「京おくら」などの地域特産物の

生産振興と有利販売 

タイムリーな情報発信 地域特産物の継続した PR活動 

営農技術相談活動の推進 

公正かつ適正な農産物検査

を実施 

旧年中は、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本年もより一層、更なる努力をして参りますので、昨年同様の

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

２０２４年 肥料・農薬予約申込書受付中！！ 

締め切りは２０２４年１月１２日です。 

申し込みは「JA ねっとショップ」から

の申し込みが、お買い得です。詳しくは、

北部、西南部経済センター、エリア担当に

お気軽にお声がけください。 

※画像は、２０２３年度のものです。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
ＪＡ京都中央 令和 ６年 １月４日 No.６８５ 作成者 久光裕加里 

 

 

 

定期的な農産物直売会の実施 

 



 

病
害
虫
防
除
所
よ
り
案
内
が
あ
り
ま
し
た
。

 

発
生
に
気
を
付
け
て
く
だ
さ
い
。

 


